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Soci ordinari  

Alberti Maria Emanuela mariaemanuela.alberti@unifi.it  

Alessandri Luca luca.alessandri@uniroma1.it  

Angelucci Diego diego.angelucci@lett.unitn.it  

Arzarello Marta marta.arzarello@unife.it  

Balossi Restelli Francesca francesca.balossi@uniroma1.it  

Bombardieri Luca luca.bombardieri@unito.it  

Borgna Elisabetta elisabetta.borgna@uniud.it  

Bortolini Eugenio eugenio.bortolini@unibo.it  

Boschin Francesco francesco.boschin@unisi.it  

Caloi Ilaria icaloi@unive.it  

Carra Marialetizia marialetizia.carra2@unibo.it  

Cattani Maurizio maurizio.cattani@unibo.it  

Cavazzuti Claudio claudio.cavazzuti3@unibo.it  

Cavulli Fabio fabio.cavulli@unina.it  

Cicilloni Riccardo r.cicilloni@unica.it  

Conati Barbaro Cecilia cecilia.conati@uniroma1.it  

Cucuzza Nicola nicola.cucuzza@lettere.unige.it  

Cupitò Michele michele.cupito@unipd.it  

Curci Antonio antonio.curci@unibo.it  

De Marchi Beatrice beatrice.demarchi@unito.it  

Depalmas Anna depalmas@uniss.it  

Di Nocera Gian Maria gm.dinocera@unitus.it  

Eugenio Bortolini  eugenio.bortolini@unibo.it  

Figuera Marianna marianna.figuera@unict.it  

Fiorentino Girolamo girolamo.fiorentino@unisalento.it  

Fontana Federica grr@unife.it  

Forte Vanessa vanessa.forte@uniroma1.it  

Fundoni Giovanna gifundoni@uniss.it  

Gallinaro Marina marina.gallinaro@uniroma1.it  

Garcea Elena e.garcea@unicas.it  

Girella Luca l.girella@uninettunouniversity.net  

Iacono Francesco francesco.iacono5@unibo.it  

Iaia Cristiano cristiano.iaia@unito.it  

Lemorini Cristina cristina.lemorini@uniroma1.it  

Lovetro Domenico domenico.lovetro@unifi.it  

Lucci Enrico enrico.lucci@uniba.it  

Maini Elena elena.maini@uniroma1.it  

Marino Sara sara.marino@uniroma1.it  

Mazzucco Niccolò niccolo.mazzucco@unipi.it  

Melis Maria Grazia mgmelis@uniss.it  

Migliavacca Mara G. maragioia.migliavacca@univr.it  

Militello Pietro milipi@unict.it  

Minniti Claudia claudia.minniti@uniroma1.it 

Moroni Adriana moroni@unisi.it  

Negrino Fabio fabio.negrino@unige.it  

Pacciarelli Marco marcopacciarelli@libero.it  
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Palio Orazio opalio@unict.it  

Palmisano Alessio alessio.palmisano@unito.it  

Palombi Giulio giulio.palumbi@uniba.it  

Pedrotti Annaluisa annaluisa.pedrotti@lett.unitn.it  

Peresani Marco marco.peresani@unife.it  

Pizziolo Giovanna pizziolo@unisi.it  

Privitera Santo santo.privitera@unibo.it 

Puglisi Dario dario.puglisi@unict.it 

Putzolu Cristiano cristiano.putzolu@unibo.it  

Rapi Marta marta.rapi@unimi.it  

Recchia Giulia giulia.recchia@uniroma1.it  

Rolfo Mario rolfo@uniroma2.it  

Scarano Teodoro teodoro.scarano@unisalento.it  

Simeoni Giulio giulio.simeoni@uniud.it  

Spinapolice Enza enzaelena.spinapolice@uniroma1.it  

Starnini Elisabetta elisabetta.starnini@unipi.it  

Tecchiati Umberto umberto.tecchiati@unimi.it  

Thun Hohenstein Ursula ursula.thun@unife.it  

Todaro Simona svtodaro@unict.it  

Tumolo Valentina valentina.tumolo@unitus.it  

Vanzetti Alessandro alessandro.vanzetti@uniroma1.it  

Visentin Davide davide.visentin@unife.it  

Vitale Salvatore salvatore.vitale@unipi.it 

Volante Nicoletta volante@unisi.it  

Zerboni Andrea andrea.zerboni@unimi.it  

Palmisano Alessio alessio.palmisano@unito.it  

  
 

Soci senior 

Barich Barbara barbara.barich@uniroma1.it  

Cardarelli Andrea andrea.cardarelli@uniroma1.it  
Cazzella Alberto alberto.cazzella@gmail.com  

Cremaschi Mauro mauro.cremaschi@unimi.it  

Frangipane Marcella 
marcella.frangipane@fondazione.uniroma1.i
t  

Giardino Claudio claudio.giardino@unisalento.it  

Guidi Alessandro aguidi@uniroma3.it  

Leonardi Giovanni giovanni.leonardi@unipd.it  

Manfredini Alessandra alessandramanfredini@libero.it  

Martini Fabio fmartini@unifi.it  

Montagnari Emanuela montagna@units.it  

Moscoloni Maurizio maurizio.moscoloni@tin.it  

Peretto Carlo carlo.peretto@unife.it  

Piana Paola p.pianagostinetti@gmail.com 

Ronchitelli Anna Maria annamaria.ronchitelli@unisi.it  

Sarti Lucia martinisarti@alice.it  

Tanda Giuseppa giuseppa.tanda@gmail.com  

Zampetti Daniela daniela.zampetti@uniroma1.it  
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